

Vestsjællands Køleservice ApS

Thorshøjvej 7
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 36 47 97 44

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/05 2017

Katrine Thorvaldsen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestsjællands Køleservice ApS
Thorshøjvej 7
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 36 47 97 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odsherred

Direktion

Mads Evendorf Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montage-, handels- og servicevirksomhed indenfor køle-, klima-, komfort-, el- og frysebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 288.381, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 407.263.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.199.860	2.688
Personaleomkostninger	1	<u>(4.586.699)</u>	<u>(2.508)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		613.161	180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(226.859)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før finansielle poster		386.302	105
Finansielle omkostninger	2	<u>(15.254)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		371.048	91
Skat af årets resultat	3	<u>(82.667)</u>	<u>(22)</u>
Årets resultat		<u>288.381</u>	<u>69</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>(11.619)</u>	<u>69</u>
		<u>288.381</u>	<u>69</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.139	265
Indretning af lejede lokaler		<u>5.375</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>138.514</u>	<u>265</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>138.514</u>	<u>265</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>663.381</u>	<u>366</u>
Varebeholdninger		<u>663.381</u>	<u>366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.665.055	675
Igangværende arbejder for fremmed regning		152.422	150
Andre tilgodehavender		89.420	2
Udskudt skatteaktiv	5	4.647	0
Selskabsskat		101.220	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>48.223</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender		<u>2.060.987</u>	<u>861</u>
Likvide beholdninger		<u>8.778</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.733.146</u>	<u>1.232</u>
Aktiver i alt		<u>2.871.660</u>	<u>1.497</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		57.263	69
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>407.263</u>	<u>119</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>11</u>
Banker		266.834	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543.086	209
Gæld til tilknyttede virksomheder		340.211	160
Selskabsskat		0	11
Anden gæld		1.314.266	616
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.464.397</u>	<u>1.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.464.397</u>	<u>1.367</u>
Passiver i alt		<u>2.871.660</u>	<u>1.497</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	68.882	0	118.882
Årets resultat	0	(11.619)	300.000	288.381
Egenkapital 31. december 2016	50.000	57.263	300.000	407.263

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.057.703	2.181
Pensioner	198.188	69
Andre omkostninger til social sikring	64.691	24
Andre personaleomkostninger	<u>266.117</u>	<u>234</u>
	<u>4.586.699</u>	<u>2.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.254</u>	<u>14</u>
	<u>15.254</u>	<u>14</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.780	11
Årets udskudte skat	<u>(16.113)</u>	<u>11</u>
	<u>82.667</u>	<u>22</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	340.006	0
Tilgang i årets løb	<u>91.929</u>	<u>8.476</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>431.935</u>	<u>8.476</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	75.038	0
Årets afskrivninger	<u>223.758</u>	<u>3.101</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>298.796</u>	<u>3.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>133.139</u>	<u>5.375</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	11.466	11
Anvendt i året	<u>(16.113)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(4.647)</u>	<u>11</u>

Materielle anlægsaktiver	(4.647)	11
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.647</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>11</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>4.647</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.647</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser for i alt t.kr. 1.117, hvoraf t.kr. 422 forfalder inden for et år. Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 65.